0

N
Q"""Q ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE”
- ———
ISS G. SOLIMENE Via Aldo Moro, 3- 85024 Lavello (PZ)
Istituto Tecnico Economico Istituto Tecnico Tecnologico Liceo Classico Liceo Scientifico Percorso di Il Livello
Amministrazione Finanza Marketing Agraria Agroalimentare Agroindustria PZPC011015 Liceo Scientifico Serale per Adulti
Sistemi Informativi Aziendali Produzioni e Trasformazioni Viticoltura Scienze applicate PZTD01150C
PZTDO011014 ed Enologia PZPC011015
Gestione dell’ambiente e del territorio
PZTA01101N
Sede di Palazzo San Gervasio ‘C. | lstituto Tecnico Economico Liceo Linguistico Liceo Scientifico Percorso di Il Livello
d’Errico’ Amministrazione Finanza Marketing PZPM011019 Liceo Scientifico Serale per Adulti
Sistemi Informativi Aziendali Scienze applicate PZTDO01152E
PZTD011025 PZPM011019
ISTITUTC D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE"-LAVELLO Agli atti
Prot. 0016302 del 20/11/2023 Ai docenti interessati
VI (Uscita) .
Al sito

Oggetto: Decreto di costituzione dell’elenco dei docenti per la funzione di Tutor dei docenti
tirocinanti, a.s. 2023/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I’avviso n. 101, prot. n. 15892 del 13/11/2023;
Viste le istanze pervenute nei termini indicati;

DECRETA

la individuazione dell’elenco dei docenti per la funzione di Tutor dei docenti tirocinanti, a.s.
2023/24,

A.per le seguenti discipline:

A012

1.Morena Anna

2.Carella Concetta

3.Venafro Maria Pia

4.Di Francesco Franca
5.Spennacchio Michelina Antonietta

A017
1.Terlizzi Principia

SEDE LAVELLO & 097283956 |.T.T. @ 0972208159  SEDE PALAZZO SAN GERVASIO 0972 209467
o I
C.F. 93001760763 — Cod. Univ. UFZUGU ’@A pzis01100t@istruzione.it h@4 pzis01100t@pec.istruzione.it



mailto:pzis01100t@istruzione.it
mailto:pzis01100t@pec.istruzione.it



Q ///%// Ieio c}é// ;g/&mr/d//zﬁ e aé/ L,,%Méb -

ﬁ""“é ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE”
1SS G, SOLMENE Via Aldo Moro, 3- 85024 Lavello (PZ)
A019

1.Di Palma Emanuela
2.Limongelli Federico
3.Berardi David

A021
Decorato Tommaso

A026
1.Giganti Eufemia
2. Musto Ida

A027
1.Falcone Concetta
2.Vitale Maria Grazia

A034
Mancone Donato

A041
1.Sannella Anna Rosa

A045
1.Nardozza Filomena
2.Silvano Loredana

A046
1.Pettorruso Incoronata
2.Rosucci Mariapia

A050
Risucci Angela

AA24
1.Rizzo Domenica
2.Pietragalla Giovanna

SEDE LAVELLO & 097283956 |.T.T. @ 0972208159  SEDE PALAZZO SAN GERVASIO 0972 209467
o I
C.F. 93001760763 — Cod. Univ. UFZUGU ’@A pzis01100t@istruzione.it ’4@4 pzis01100t@pec.istruzione.it



mailto:pzis01100t@istruzione.it
mailto:pzis01100t@pec.istruzione.it

Q ///%// Ieio c}é// ;g/&mr/d//zﬁ e aé/ L,,%Méb -

ﬁ""“é ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE”
1SS ©. SOLMENE Via Aldo Moro, 3- 85024 Lavello (PZ)

B. per il Sostegno ADSS
1. Bonifacio Rosangela
2. Falcone Orazio
3.Rosucci Mariapia
4.Andreotti Pia

5.Sgarra Maria Donata

C. per Perfezionamento Metodologia CLIL
1.Falcone Concetta

2.Giganti Eufemia

3.Limongelli Federico

Come da avviso, nell’affidamento dell’incarico si seguira la graduatoria d’Istituto.

Qualora ci fosse richiesta da parte di tirocinanti, i tutor riceveranno apposita nomina e gli sara
riconosciuto un compenso di € 232,20 lordo stato (per n. 10 ore)

Il Dirigente Scolastico

Signed by: DELL'AQUILA ANNA

Issuer: Namirial CA Firma Qualificata Prof ssa An na del I’Aqu”a
Signing time: 18-11-2023 18:19 UTC +01 :

Firmato digitalmente ai sensi del Codice
del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

SEDE LAVELLO & 097283956 |.T.T. @ 0972208159  SEDE PALAZZO SAN GERVASIO 0972 209467
o I
C.F. 93001760763 — Cod. Univ. UFZUGU ’@A pzis01100t@istruzione.it ’4@4 pzis01100t@pec.istruzione.it



mailto:pzis01100t@istruzione.it
mailto:pzis01100t@pec.istruzione.it

		2023-11-18T17:19:26+0000
	DELL'AQUILA ANNA




